
UCHWAŁA NR 617/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi         60.027.703,01 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących               51.293.755,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych            8.733.947,95 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi         1.176.659,54 zł,

razem                                          61.204.362,55 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi          60.871.086,55 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących               51.645.507,60 zł,

b) plan wydatków majątkowych            9.225.578,95 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi              333.276,00 zł,

razem                                           61.204.362,55 zł,

5) deficyt  budżetu wynosi                            843.383,54 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: F7936A6A-70B4-4BE8-94A8-00FAE63192AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 617/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 21 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 325 000,00 - 3 048,00 321 952,00

85156

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

325 000,00 - 3 048,00 321 952,00

2110

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

325 000,00 - 3 048,00 321 952,00

855 Rodzina 1 526 608,00 - 2 312,00 1 524 296,00
85504 Wspieranie rodziny 49 910,00 - 3 720,00 46 190,00

2110

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

31 310,00 - 3 720,00 27 590,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

761 325,00 1 408,00 762 733,00

2110

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

0,00 1 408,00 1 408,00

Razem: 60 033 063,01 - 5 360,00 60 027 703,01

Id: F7936A6A-70B4-4BE8-94A8-00FAE63192AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 617/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 21 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 770 614,00 0,00 4 770 614,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 4 770 614,00 0,00 4 770 614,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 188 000,00 20 000,00 208 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 - 20 000,00 160 000,00
710 Działalność usługowa 691 594,00 0,00 691 594,00

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 354 594,00 0,00 354 594,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

750 Administracja 
publiczna 9 220 977,45 0,00 9 220 977,45

75019 Rady powiatów 313 800,00 0,00 313 800,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 500,00 1 000,00 26 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 730,00 - 1 000,00 8 730,00
75020 Starostwa powiatowe 7 799 213,45 55 000,00 7 854 213,45

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 670 374,00 - 53 000,00 3 617 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 568 081,00 53 000,00 621 081,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 148 000,00 - 2 000,00 146 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 111 600,00 8 000,00 119 600,00

4260 Zakup energii 100 000,00 - 8 000,00 92 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 2 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 374 035,50 55 000,00 1 429 035,50

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 159 900,00 - 55 000,00 104 900,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 33 500,00 - 25 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 400,00 - 30 000,00 96 400,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

811 351,00 0,00 811 351,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 084,00 400,00 10 484,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2 600,00 - 400,00 2 200,00

752 Obrona narodowa 29 200,00 0,00 29 200,00

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 2 200,00 0,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia 1 100,00 - 1 100,00 0,00

Id: F7936A6A-70B4-4BE8-94A8-00FAE63192AA. Podpisany Strona 1



bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 1 700,00 2 100,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 594 610,80 0,00 13 594 610,80
80130 Szkoły zawodowe 6 281 648,00 0,00 6 281 648,00

3247 Stypendia dla uczniów 64 256,00 24 609,00 88 865,00
3249 Stypendia dla uczniów 6 244,00 2 391,00 8 635,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 50 502,00 1 200,00 51 702,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 24 925,00 1 500,00 26 425,00

4260 Zakup energii 238 650,00 - 6 200,00 232 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 64 296,00 4 000,00 68 296,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 311 735,00 - 24 609,00 1 287 126,00
4309 Zakup usług pozostałych 127 469,00 - 2 391,00 125 078,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 5 300,00 - 1 500,00 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 000,00 2 500,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 543 720,00 0,00 543 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 279 140,00 - 10 000,00 269 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 855,00 - 3 500,00 3 355,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 900,00 3 500,00 10 400,00

4220 Zakup środków żywności 121 285,00 10 000,00 131 285,00
80195 Pozostała działalność 433 055,00 0,00 433 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 188 527,00 586,00 189 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 055,00 - 586,00 1 469,00

4400

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

8 000,00 1 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 - 1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 342 309,00 - 3 048,00 339 261,00

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

325 000,00 - 3 048,00 321 952,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 325 000,00 - 3 048,00 321 952,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

2 553 010,00 0,00 2 553 010,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 684 626,00 0,00 1 684 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 216 627,00 3 000,00 219 627,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

Id: F7936A6A-70B4-4BE8-94A8-00FAE63192AA. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 429 102,54 0,00 7 429 102,54

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 4 855 813,00 0,00 4 855 813,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 63 350,00 - 5 000,00 58 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 400,00 5 000,00 60 400,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

840 901,00 - 10 000,00 830 901,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 500,00 4 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 439,00 - 14 200,00 15 239,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00 200,00 4 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 870 667,54 10 000,00 880 667,54
4260 Zakup energii 117 000,00 10 000,00 127 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 851 221,00 0,00 851 221,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

24 500,00 - 3 000,00 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 88 855,00 7 500,00 96 355,00

4260 Zakup energii 62 000,00 - 7 500,00 54 500,00

4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 6 100,00 3 000,00 9 100,00

855 Rodzina 5 635 934,00 - 2 312,00 5 633 622,00
85504 Wspieranie rodziny 68 951,00 - 3 720,00 65 231,00

3110 Świadczenia społeczne 30 300,00 - 3 600,00 26 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 301,00 - 22,00 2 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 318,00 - 2,00 316,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 180,00 - 96,00 84,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

3 227 820,00 1 408,00 3 229 228,00

2320

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

500 000,00 1 408,00 501 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 681 440,00 - 18 000,00 663 440,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 65 000,00 25 000,00 90 000,00

4220 Zakup środków żywności 55 000,00 - 20 000,00 35 000,00
4260 Zakup energii 65 000,00 2 000,00 67 000,00

4270 Zakup usług 
remontowych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 296,00 704,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 385,00 11 296,00 80 681,00

Id: F7936A6A-70B4-4BE8-94A8-00FAE63192AA. Podpisany Strona 3



Razem: 60 876 446,55 - 5 360,00 60 871 086,55

Id: F7936A6A-70B4-4BE8-94A8-00FAE63192AA. Podpisany Strona 4




